
平成 31年度 特定非営利活動法人に係わる事業会計の財産目録 

平成 31年 3 月 31日現在 

特定非営利活動法人 久米の家 

科  目・摘  要 金  額 

Ⅰ資産の部 

1流動資産 

現金預金 

 現  金 現金手許有高 

 普通預金 山陰合同銀行 法吉支店 

      島根銀行   本  店 

未収入金 

 介護未収金 国民健康保険 2.3月分 

 介護未収金 会員入所者 3月分 

        流 動 資 産 合 計 

2固定資産 

  建    物 木造葺平屋建介護建物 2棟 

  建物付属設備 同上建物電気設備 

  構 築 物  同上建物囲い塀。テラス 

  車両 運搬具 軽四輪自動車 5台 

  備    品 パソコンセット等 

  水道 負担金 介護施設水道負担金 

         固 定 資 産 合 計 

         資 産 の 部 合 計 

Ⅱ負債の部 

 1流動負債 

  短期借入金 国民金融公庫 

        役員一時借入金 

  預り金   職員源泉所得税 

        流 動 負 債 合 計 

 2固定負債 

  長期借入金 国民金融公庫 

        代表者 松浦 幸子 

        固定負債合計 

        負債の部合計 

 

        正 味 財 産 合 計 

 

 

 

123,858 

3,569,465 

9,532,396 

 

12,841,432 

3,044,636 

 

 

27,695,190 

2,175,038 

131,976 

516,499 

616,432 

27,642 

 

 

 

 

4,200,000 

1,245,836 

650,935 

 

 

5,250,000 

4,000,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29,111,787 

 

 

 

 

 

 

 

31,162,777 

 

 

 

 

 

 

6,096,771 

 

 

 

9,250,000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60,274,564 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15,346,771 

 

44,927,793 

 


