

## 平成 31 年度 特定非営利活動法人に係わる事業会計の財産目録

平成 31 年 3 月 31 日現在

特定非営利活動法人 久米の家

科 目・摘 要	金 額	
I 資産の部		
1 流動資産		
現金預金		
現 金 現金手許有高	123,858	
普通預金 山陰合同銀行 法吉支店	3,569,465	
島根銀行 本 店	9,532,396	
未収入金		
介護未収金 国民健康保険 2.3 月分	12,841,432	
介護未収金 会員入所者 3 月分	3,044,636	
流 動 資 産 合 計		29,111,787
2 固定資産		
建 物 木造葺平屋建介護建物 2 棟	27,695,190	
建物付属設備 同上建物電気設備	2,175,038	
構 築 物 同上建物囲い塀。テラス	131,976	
車両 運搬具 軽四輪自動車 5 台	516,499	
備 品 パソコンセット等	616,432	
水道 負担金 介護施設水道負担金	27,642	
固 定 資 產 合 計		31,162,777
資 產 の 部 合 計		60,274,564
II 負債の部		
1 流動負債		
短期借入金 国民金融公庫	4,200,000	
役員一時借入金	1,245,836	
預り金 職員源泉所得税	650,935	
流 動 負 債 合 計		6,096,771
2 固定負債		
長期借入金 国民金融公庫	5,250,000	
代表者 松浦 幸子	4,000,000	
固定負債合計		9,250,000
負債の部合計		15,346,771
正 味 財 產 合 計		44,927,793